
Norske studenter kan søke om stipend til utvalgte sommerskoler ved anerkjente 
universiteter i Russland. Stipendet dekker skolepenger, eventuelt depositum eller 
registreringsavgift og studentbolig. 

Reise til og fra studiestedet må du dekke selv. Antall stipender er begrenset. 

Søknadsfrist: Fortløpende tildeling av stipend frem til 31. mai 2017 

NB!  Vær oppmerksom på at sommerskolene har individuelle søknadsfrister for hvert 
enkelt kurs. 31. mai er fristen for å søke stipend fra SIU. 

Hvordan søke? 

Du kan enten søke stipend før eller etter at du er tatt opp ved en russisk 
sommerskole. Søknaden må inneholde kontaktinformasjon, dokumentasjon på at du er 
nåværende student, hvilket/hvilke kurs du vil ta og et kostnadsoverslag. 

Alternativ 1: Du søker og blir tatt opp ved en av sommerskolene som er omfattet av 
ordningen. Etterpå sender du dokumentasjon på opptaket til SIU (så snart som mulig og 
innen 31. mai). Stipend vil bli tildelt fortløpende. 

Alternativ 2: Du søker først stipend hos SIU. Legg fortrinnsvis ved kopi av utfylt søknad til 
sommerskolen, evt. annen klar oversikt over hvilke kurs du vil ta, og hva som vil være 
kostnaden. SIU gir forhåndsgodkjenning. Etter at du har søkt og blitt tatt opp ved 
sommerskolen, må du sende bekreftelse til SIU (så snart som mulig og senest 31. mai). SIU 
gir så endelig godkjenning. 

Du vil få beskjed av SIU om du får tildelt stipend ganske raskt. De fleste sommerskole-kurs 
foregår i perioden juni-august. 

Send scannet kopi av søknad samt bekreftelse på opptak merket med ”Stipend 
sommerskole Russland” til post@siu.no   

Visum 

Du må ha studie-visum for å kunne studere i Russland. Det russiske studiestedet utsteder 
invitasjon til deg når du er tildelt plass. Du må ha invitasjon for å kunne søke om visum. Mer 
informasjon om visum til Russland finner du her  

Når får du stipendet? 

Stipendet utbetales normalt etter gjennomført sommerskole. Det vil si at du selv må legge ut 
for utgifter til skolepenger og bolig, som du får refundert i etterkant.   

Du vil motta refusjonsskjema fra SIU på epost som du fyller ut og returnerer sammen med 
kvitteringer for sommerskoleavgift, studentbolig og bevis for gjennomført kurs. Etter at SIU 
har mottatt dokumentasjonen utbetaler vi stipendet direkte til deg. Dokumentasjonen 
merkes ”Sommerskole Russland refusjon” og sendes til siu@post.no: 

mailto:post@siu.no
http://www.norway.mid.ru/visa_05.html
http://www.norway.mid.ru/visa_05.html


Hvilke sommerskoler kan du søke stipend til? 

SIU har i samarbeid med den norske ambassaden i Russland og Det norske 
universitetssenteret i St. Petersburg kvalitetssikret en liste over aktuelle universiteter i 
Russland. 

Det gis inntil 35 stipend, hvorav inntil 10 går til studier ved Higher School of Economics.  

Russisk språk og kultur:  

Petrozavodsk State University (i samarbeid med Det norske universitetssenter i St. 
Petersburg), 3 ulike sommerskoleprogram. Hovedsakelig russisk språk og humaniora.  

Tomsk Polytechnical University - lær om russisk språk og kultur i Sibir, 18. juli - 5. august 
eller 8.-25. august. 

Tomsk State University - 7 ulike sommerskoleprogram, hovedsaklig russisk språk og 
humaniora.  

Ural Federal University – 2 ulike språkprogram; 24. juli – 13. august i Jekaterinburg eller 24. 
juli – 19. august i Jekaterinburg og St. Petersburg. Søknadsfrist: 30. mai 

Northern Arctic Federal University - russisk språk og kultur med nordlig profil i Arkhangelsk, 
14.-28. juni. Søknadsfrist: 20. april. 

Naturfag, tekniske fag, økonomi, samfunnsfag, humaniora: 

Higher School of Economics (HSE) - International Summer University i Moskva, Nizjnij 
Novgorod og St. Petersburg 

NB! Søknadsfrist til HSE er 01.04.2017.  

Ved HSE må du betale et registreringsavgift på  ca 52 USD. Du kan ta inntil 16 studiepoeng. 
HSE har utvidet fagtilbudet sitt og tilbyr nå spennende kurs og kurspakker i Nizjnij Novgorod 
og St. Petersburg, i tillegg til i Moskva. Du kan sette sammen kurs i alle tre byene.   

St. Petersburg State Polytechnic University  

ITMO, St. Petersburg  

NB! Sommerskoler ved ITMO har søknadsfrist 13.05.2017.   

Tyumen’ State University  

National Research Nuclear University, Moscow 

Har du spørsmål om stipendordningen, ta kontakt med Maria Holme Lidal på 
maria.lidal@siu.no 

http://study-in-russia.org/Site_map/Russian_language_programs/Sum_Rus_lang_prog_/
http://iie.tpu.ru/en/3_summer_school_Russian_LC.php
http://studentcenter.tsu.ru/?language=en
http://urfu.ru/en/studies/summer-and-winter-schools/
http://www.narfu.ru/hssshic/summer-school/en/
https://www.hse.ru/international/summer
http://english.spbstu.ru/education/programs/short-term-programs/summer-school/
http://english.spbstu.ru/education/programs/short-term-programs/summer-school/
http://en.ifmo.ru/en/page/19/Short-term_programs.htm
http://www.tsogu.info/summer_school.html
http://inphe.mephi.ru/index.php/konferentsii-i-shkoly/letnyaya-shkola
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